Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracdo Direta

EXERCICIO:2018
PERIODO (MES): Janeiro 4 Dezembro
DATA DE EMISSA0:20/02/2019

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

Monte Castelo, 20/02/2019

ARI VIEIRA SIMOES Silvana Ratochinski
Presidente Contador CRC/SC 042103/0

0,00
0,00
0,00
977.984,95
977.984,95

149.853,11

4.729,99
145.12312
0,00

0,00

1.127.838,06

Despesa Orgcamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

977.984,95
977.984,95

0,00
0,00
149.853,11

4.729,99
145.123,12

1.127.838,06



